

Cenová nabídka č.25/2021

Č.zakázky : 25/2021	Zákazník : Tepelné hospodářství Lovosice	Datum nabídky : 14.4.2021
AMS K - 42 Litoměřice	Reference zákazníka : oprava a úřední ověření dle objednávání	
Ověření : / Oprava : /	Poznámka :	Převzal technik : Novák
Druh přístroje : měřiče tepla	Typ :Kamstrup,L+G,	Výrobní číslo : dle objednávání
		Zákazník : TH města Lovosic s.r.o.

--	--

Materiál					Práce					
Kód	Druh	Obj.číslo	Množství	Sazba	Celkem Kč	Kód	Množství	Sazba	Celkem Kč	
	těsnění		70	9	630		čištění U	65	340	22100
	baterie		58	495	28710		opravaM		416	0
					0		oprava		740	0
					0		seřízení	65	840	54600
					0					0
					0		montáže		500	0
					0		zápujčka MT	25	950	23750
Cena bez DPH									100450	
Celkem										

Práci provedl		Cena bez DPH		29340
Jméno	Datum	Celkem		
Jízdné - dopravné				
Sazba		12.00,- Kč/Km		
Ujeto		Km		
Jízdné bez DPH		0	Kč	
			Kč	
Celkem			Kč	

	Množství	Sazba	Celkem Kč
Plomba			
Ú.ověření	4	280	1120
Ú.ověření	55	370	20350
Ú.ověření	3	680	2040
Ú.ověření	3	1680	5040
Ú.ověření			0
Ú.ověření			0
Ú.ověření	65	636	41340
Ú.ověření	65	668	43420
Cena bez DPH			113310
Celkem			

Cena CELKEM	243 100,00 Kč	
--------------------	----------------------	--